АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 28.01.2020      № 5

О внесении изменений в постановление
№ 55 от 09.10.2013   «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Администрация Ермаковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 55 от 09.10.2013   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений» (в редакции постановлений от 09.12.2013 № 68, от 18.02.2014 № 30, от 17.09.2014 № 83, от 30.10.2015 № 80, от 25.03.2016 № 29, от 27.03.2017 № 47, от 09.07.2018 № 58, от 31.07.2018 № 93, от 25.10.2018 № 115, от 15.11.2018 № 154, от 10.09.2019 № 110):
1.1. Пункт 2.5 административного регламента дополнить подпунктом 2.5.3 следующего содержания: «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и находящихся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, истребуемых сотрудниками администрации муниципального образования самостоятельно, или предоставляемых заявителем по желанию:
Документы, необходимые для оказания данной услуги у указанных в данном пункте органов, отсутствуют».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ермаковский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ермаковского  сельсовета                                                          А.А.Фабер
Лыкова Т.Н. 8(383 56) 34-421